以下简称“标的股份” ）转让给受让方，受让方同意受让转让方所持标的股份，附属于标的股份的其他

权利随标的股份的转让而转让给受让方。 转让方转让股份数量及比例如下：

姓名/名称 本次股份转让数量（股） 持股比例

曹世如 61,391,250 4.51%

曹曾俊 9,052,500 0.67%

合计 70,443,750 5.18%

1.2�各方同意，标的股份转让价格以前次股份转让交易价格5.88元/股为基础，扣除红旗连锁2024

年、2025年两次现金分红后，确定为5.641元/股，标的股份转让总价款合计为人民币397,373,193.75元

（大写：人民币叁亿玖仟柒佰叁拾柒万叁仟壹佰玖拾叁元柒角伍分）。 各方确认，本条约定的转让价格

严格遵循国有资产交易及上市公司股份转让相关规定，不高于经备案的评估价格及有权国资监管部门

审批价格，且符合深圳证券交易所关于股份协议转让价格不低于签署日前一交易日收盘价90%的监管

要求。

1.3�本次股份转让完成前及之后，各方在上市公司的持股情况如下：

姓名/名称 本次股份转让完成前持股数量（股） 持股比例 本次股份转让完成后持股数量（股） 持股比例

曹世如 245,565,000 18.06% 184,173,750 13.54%

曹曾俊 36,210,000 2.66% 27,157,500 2.00%